godine na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i 
izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 166. sjednici, održanoj dana 19.10.2018. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se HKD „Napredak“, podružnica Zavidovići, novčana sredstva u iznosu od 

3.476,07 KM (slovima:trihiljadečetristosedamdesetšest konvertibilnih maraka i sedam pfeninga) na 
ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u završetku radova na izgradnji instalacija centralnog 
grijanja u zgradi Hrvatskog doma u Zavidovićima, s ciljem potpore povratku na područje općine 
Zavidovići. 

II.